
195472-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 195472-2022 - Súťaž
Švédsko-Malmö: Služby na čistenie kanálov na odpadovú vodu
OJ S 73/2022 13/04/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: MKB Fastighets Aktiebolag
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 556049-1432
Poštová adresa: Box 50405
Mesto/obec: MALMÖ
Kód NUTS: SE224 Skåne län
PSČ: 20214
Štát: Švédsko
Kontaktná osoba: Anna Jilsmark
E-mail: anna.jilsmark@mkbfastighet.se

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.mkbfastighet.se

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afkpzjbkhm&GoTo=Docs
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afkpzjbkhm&GoTo=Tender

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Bývanie a občianska vybavenosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
2022MKB-977 MKB Spolservice 2022
Referenčné číslo: 2022MKB-977

Hlavný kód CPV
90470000 Služby na čistenie kanálov na odpadovú vodu

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/195472-2022
mailto:anna.jilsmark@mkbfastighet.se?subject=TED
http://www.mkbfastighet.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afkpzjbkhm&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afkpzjbkhm&GoTo=Tender


195472-2022 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten 
tömning av oljeavskiljare och spolgropar,
spolning av liggande spillvattenledning samt dag/dräneringsledningar spolning av stuprör, 
filmning av rör med tillhörande&nbsp;dokumentation utredningar inför eventuella 
underhållsarbeten.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
90000000 Kanalizačné služby, služby na odstraňovanie odpadu, čistenie a environmentálne 
služby, , 90400000 Kanalizačné služby 90491000 Vymeriavanie (vytyčovanie) kanalizácie

Miesto vykonania
Kód NUTS: SE224 Skåne län
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Malmö

Opis obstarávania
Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten 
tömning av oljeavskiljare och spolgropar,
spolning av liggande spillvattenledning samt dag/dräneringsledningar spolning av stuprör, 
filmning av rör med tillhörande&nbsp;dokumentation utredningar inför eventuella 
underhållsarbeten.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 22 400 000,00 SEK

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 01/11/2022 Koniec: 31/10/2026
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž



195472-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 11/05/2022 23:59Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Švédčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 08/07/2022

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 12/05/2022 00:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
Mercell annons: https://opic.com/id/afkpzjbkhm

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Förvaltningsrätten
Mesto/obec: Malmö
Štát: Švédsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
08/04/2022

https://opic.com/id/afkpzjbkhm

